



ÅRSRAPPORT 2017

Sakura Ringsted ApS

Sct. Hansgade 43
4100 Ringsted

CVR nr. 34717001

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2018

Dirigent

Yuzhen Yan

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sakura Ringsted ApS
Sct. Hansgade 43
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34717001
Stiftelsesdato: 8. oktober 2012
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yuzhen Yan

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive sushi restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -56.591.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.225.896	1.513.950
1. Personaleomkostninger	-1.249.130	-1.601.427
Af- og nedskrivninger	<u>-33.200</u>	<u>-31.600</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-56.434</u>	<u>-119.077</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-157</u>	<u>-1.707</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-56.591</u>	<u>-120.784</u>
Skat af årets resultat	<u>18.095</u>	<u>19.620</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-38.496</u>	<u>-101.164</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-38.496</u>	<u>-101.164</u>
Disponeret i alt	<u>-38.496</u>	<u>-101.164</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	135.000	165.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	135.000	165.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	14.400
Materielle anlægsaktiver i alt	11.200	14.400
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	112.547	112.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.547	112.547
Anlægsaktiver i alt	258.747	291.947
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	28.000
Varebeholdninger i alt	32.000	28.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.055	2.896
Skatteaktiv	45.417	27.322
Tilgodehavender i alt	52.472	30.218
Likvide beholdninger	108.733	174.748
Likvide beholdninger i alt	108.733	174.748
Omsætningsaktiver i alt	193.205	232.966
AKTIVER I ALT	451.952	524.913

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-100.610	-62.114
Egenkapital i alt	-20.610	17.886
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.097	152.800
Anden gæld	293.465	354.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.562	507.027
Gældsforpligtelser i alt	472.562	507.027
PASSIVER I ALT	451.952	524.913

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	6

	2017	2016
Lønninger	1.207.469	1.552.625
Andre omkostninger til social sikring	41.661	48.802
	<u>1.249.130</u>	<u>1.601.427</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-62.114	0	17.886
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-38.496	0	-38.496
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-100.610</u>	<u>0</u>	<u>-20.610</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
